نہ آئیں۔ جلسہ کی تقاریر کو پورے غور اور توجہ کے ساتھ سنیں۔

(جلسہ سالانہ کے اغراض و مقاصد کا تذکرہ اور شرکاء کے لئے اہم ہدایات)

خطبہ جمعہ: سیدنا امیر المومنین حضرت مرزا مسرور احمد، خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودہ ۳۰ جولائی ۲۰۰۴ء بمطابق ۳۰ رجب ۱۴۲۴ھ بمطابق ۱۳ مئی ۲۰۰۴ء بمقام اسلام آباد، لندن (برطانیہ)

خطبہ حکمایہ متن ادارہ افضل انٹرنیشنل لندن کے شکر یہ کے ساتھ شائع کر رہا ہے

کی اس چکاچوند سے تمہیں کوئی تعلق نہیں ہوتا چاہئے۔ تمہارے یہ مقاصد ہیں اور ان کو پورا کرنے کے لئے اللہ کی عبادت کا حق ادا کرنے کی کوشش کرو۔ اس کے رسول صلی اللہ علیہ وسلم سے محبت کرو۔